

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยเทศบาล ๖/๒ (แดงเย็บผ้า)  
/หน่วยเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลเมืองชัยนาท
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐ บาท (-สองแสนแปดบาทถ้วน-)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยเทศบาล ๖/๒ (แดงเย็บผ้า)  
ตามแบบเลขที่ ๓๑/๒๕๕๙
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๓๓๔,๐๐๐ บาท  
(-หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)
5. บัญชีประมาณราคา
  - 5.1 -
  - 5.2 -
  - 5.3 -
  - 5.4 แบบ ปร.๕ , แบบ ปร.๕
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายอำพล สุขเกษม หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
  - 6.2 นายวรารุท สงโย นายช่างโยธาชำนาญงาน
  - 6.3 นายกิตติศักดิ์ สีนอิม นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....  
(นายอำพล สุขเกษม)  
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....  
(นายวรารุท สงโย)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....  
(นายกิตติศักดิ์ สีนอิม)  
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ราคางานก่อสร้าง

พิกัดงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายเขตบาท 6/2 มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 150 ตร.ม.  
 ระยะเวลาดำเนินการ 150.00 เมตร แบบเลขที่ 31/2559  
 ประมาณราคา นายกฤษดิศักดิ์ สิมอ้อม

ชื่อสายทาง ขยายเขตบาท 6/2  
 ผิวทางชนิด คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00เมตร  
 25.31บพ/กิโล

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุน		Factor F	ราคากลาง	
				ราคาหน่วยละ	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	งานรับเศษผิวเดิม	150.00	ตร.ม.	20.69	3,103.50	1.3347	27.61	4,142.24
2	งานรื้อพื้นคอนกรีต	90.00	ตร.ม.	40.00	3,600.00	1.3347	53.39	4,804.92
3	งานดินถมปรับระดับ	105.00	ลบ.ม.	135.70	14,248.50	1.3347	181.12	19,017.47
4	งานสูบล้างร่องพื้นทาง	33.00	ลบ.ม.	406.24	13,405.92	1.3347	542.21	17,892.88
5	พรวนขยาย	8.50	ลบ.ม.	355.00	3,017.50	1.3347	473.82	4,027.46
6	เหล็กตะแกรง Wire Mesh ๓๓. 4 มม.	150.00	ตร.ม.	25.00	3,750.00	1.3347	33.37	5,005.13
7	งานเหล็กเสริม RB 12 มม.	37.00	กก	25.08	927.96	1.3347	33.47	1,238.55
8	งานเหล็กเสริม RB 15 มม.	19.00	กก	25.08	476.52	1.3347	33.47	636.01
9	งานคอนกรีตโครงสร้าง	24.50	ลบ.ม.	2,350.00	57,575.00	1.3347	3,136.55	76,845.35
10	วัสดุรอยต่อ	45.00	ม.	68.00	3,060.00	1.3347	90.76	4,084.18
11	ไม้กระดานแบบ	20.00	ตร.ม.	510.00	10,200.00	1.3347	680.70	13,613.94
	รวมค่าจ้างต้นทุนงานทาง				113,364.90	-	-	151,308.13
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง				หนึ่งแสนห้าหมื่นหนึ่งพันสามร้อยแปดบาทสี่สิบสามสตางค์			151,308.13

๒

สรุปราคางานก่อสร้าง

ส่วนราชการ	เทศบาลเมืองชัยนาท	ฝ่าย/งาน	กองช่าง	กลุ่มส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
ประเภท	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยเทศบาล ๖/๒			
เจ้าของ	สำนักงานเทศบาลเมืองชัยนาท			
สถานที่ก่อสร้าง	ซอยเทศบาล ๖/๒			
หน่วยงาน	กองช่าง เทศบาลเมืองชัยนาท			
แบบเลขที่	๓๑/๒๕๕๙			

ประมาณราคา วันที่ ๗ กรกฎาคม ๒๕๕๙

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน ( บาท )		รวมเป็นเงิน ( บาท )	
๑	ประเภทงานทาง	๑๑๓,๓๖๔.๙๐	๑.๓๓๔๗	๑๕๑,๓๐๘.๑๓	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				
	คิดเป็นเงินประมาณ			๑๕๑,๓๐๘.๑๓	
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนห้าหมื่นหนึ่งพันสามร้อยแปดบาทสิบสามสตางค์)			

ลงชื่อ..... *กมล น* .....ประมาณราคา

(นายกิตติศักดิ์ ลินอิม)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ..... *[Signature]* .....ตรวจ

(นายอาพล สุขเกษม)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ..... *[Signature]* .....เห็นชอบ

(นายสุวรรณ์ โมรา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....